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احمد نام پدر

1346/01/06 تاریخ تولد

بوشهر - دير محل تولد

1364/11/21 تاریخ شهادت

فاو محل شهادت

رزمنده مسئولیت

روحاني نوع عضویت

روحاني شغل

- تحصیلات

بردستان مدفن



زندگینامه

شهید عزیز یداالله امینی در سال ۱۳۴۶ در خانوادهای مذهبی در روستای بردستان از توابع برازجان متولد شد.
در سن هفت سالگی به دبستان رفت و دوره ابتدائی را با موفقیت پشت سر گذاشت. قبل از ورود به مدرسه

راهنمایی، مدتی به مکتبخانه رفت تا کلام خدا را بیاموزد و برای مبارزه با هوای نفس خود را از همان ابتدای سن
تکلیف، مجهز به نور قرآن کند سپس دروس کلاسیک را تا اتمام دوره راهنمایی با موفقیت پشت سر گذاشت. این

دوران از زندگی مصادف با پیروزی انقلاب اسلامی بود که عوامل دشمن در مدرسه به توطئه و وسوسه
میپرداختند. او که عضو فعال انجمن اسلامی بود به اتفاق دیگر برادران حزب االله، توطئههای ملحدین و

خودباختگان دشمن در مدرسه را افشاء، و مدرسه را از لوث کمونیستهای خود فروخته پاک نمودند. پس از اینکه
شهید سرمایههای درونی خود را کشف و استخراج کرد به این نکته اساسی و سرنوشت ساز توجه پیدا کرد که این

سرمایهها و بهرههای بدست آمده را باید بیمه و ماندگار کند، به دنبال راهی میگشت تا خود را به ملکوت
نزدیکتر ببیند. یوسف فاطمه(س) کمند صید انداخت و یداالله نیز دردام عشق او گرفتار شد و راهی سنگر مقدس

حوزه شد. وی با جدیت تمام به کسب معارف الهی دنیا برایش قفسی تنگ را میمانست که در دل شب بر خشک
چوبی شکسته آویزان شده باشد، او سپیده وصال را در یک قدمی خویش میدید و آن قدم را با شهادت

میخواست بر دارد و چه انتخاب نیکویی کرده بود. در تمام طول طلبگی ضمن ترقیات علمی، ترقیات روحی آن
نمایان بود. حجره روشن او در دل شب، گوینده رشد او و آینده درخشان و روشنش بود. با شروع جنگ تحمیلی

به نوای امامش لبیک گفت و ۳ بار به میدان شریف یعنی دفاع از حریم اسلام شتافت و مردانه جنگید و در سنگرهای
خاکی روحش را پیش از پیش صفا میداد. اما دیگر قفس دنیا برای روح بزرگش تنگ گشته و خود را برای پرواز

در ملکوت اعلاء آماده کرد. سرانجام این سرو سرفراز! پرچم حسینی را به دوش کشیده و به تقلید از مولایش
حسین(بیسر) و عباس وار(بیدست) عاشقانه به دیار نینوایان شتافت و در تاریخ ۲۱/۱۱/۱۳۶۴ در عملیات والفجر

۸ در منطقه فاو بر اثر اصابت ترکش به ناحیه سر به آرزوی خود که همان فوز عظیم شهادت بود، نائل گردید و به
مهمانی مولایش حسین-علیه السلام- رفت.



وصیت نامه

مردم مسلمان باید سعی کنند از تفرقه و شایعه پراکنی پرهیز کنند، که عامل شکست مسلمین تفرقه و جدایی
آنهاست. از هوای نفس بپرهیزید که محور تمام فسادها هوای نفس است. برادران و خواهران سخت پشتیبان انقلاب
و جمهوری اسلامی باشید و هیچ وقت از صحنه خارج نشوید. منافقان و دشمنان اسلام بدانند که مردم در راه اسلام

از فدا کردن مال و فرزند و جان خود دریغی ندارند.
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